
1/1

Na temelju članka 83. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18., 
125/19., 133/20., 147/20., 136/21., 119/22., 156/22., 33/23., 145/23. i 36/24.) i 65. i 85. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09., 4/13., 16/16., 1/17., 2/17., 
2/18., 10/20., 6/21. i 20/22. – pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 26. lipnja 2024. 
godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnice Istarske županije za

članicu Upravnog vijeća Opće bolnice Pula

I.

Za članicu Upravnog vijeća zdravstvene ustanove Opće bolnice Pula, kao predstavnica 
Istarske županije imenuje se:

- Gordana Antić, dr.med.spec., pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu 
skrb, za članicu.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u prvom broju „Službenih 
novina Istarske županije“, koji slijedi nakon donošenja ove Odluke.

KLASA/CLASSE: 510-01/24-01/7
URBROJ/N:PROT: 2163-02/6-24-2
Pula – Pola, 26. lipnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Gordana Antić
2. Opća bolnica Pula
3. Objava
4. Pismohrana, ovdje.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-26T11:04:07+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




